АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РАЗДОЛЬНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Междуречье
        24.04.2020                                                                                           № 16 -п

О создании профилактической группы

[bookmark: sub_2]        В целях предупреждения пожаров, а также обеспечения пожарной безопасности и проведения профилактических бесед с населением, в том числе с многодетными семьями и семьями социального риска:
1. Создать профилактическую группу по проверке пожарной безопасности жилого фонда в составе:
Начальник группы – нурмухамбетовКуат Кажгалиевич – глава сельсовета
       Члены группы:
1. Васильев Дмитрий Николаевич – слесарь МУП ЖКС Раздольного сельсовета (по согласованию)
2. Укубаев Галим Нурмухамбетович – водитель Раздольного сельсовета
 (по согласованию)
3. Ситников Сергей Юрьевич – депутат сельсовета (по согласованию)
4. Титов А. М. – слесарь Беляевского КЭС треста «Медногорскмежрайгаз»
     (по согласованию.
[bookmark: sub_3]       2. Постановление вступает в силу после его подписания.

	Глава муниципального образования
	       К.К. Нурмухамбетов

Разослано: МУП ЖКС Раздольного сельсовета, Беляевскому КЭС треста «ММРГ», ОНД по Беляевскому и Саракташкому районам, прокурору, в дело.